[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О подтверждении решения
Думы города Когалыма, принятого
путем опроса в заочной форме

В соответствии с Уставом города Когалыма, статьей 45 Регламента Думы города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Подтвердить решение Думы города Когалыма от 02.04.2024 №377-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2023 - 2025 годы», принятое путем опроса в заочной форме.

	Председатель Думы города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]
	А.Ю.Говорищева

image1.png